
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01727014C

2. Data e Regjistrimit 27/05/2020
3. Emri i Subjektit Fish - Altea
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga " 
Pjeter Budi ", Pall 58/2, Shk 2, Ap 13, kt 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, restorant, plazh privat, pishine. Hoteleri dhe sherbime te 

tjera hotelerie qe lidhen me akomodimin ne hotel ( 
furnizimin e sherbimit te akomodimit ne strukturat 
akomoduese ). Blerje, marrje ambjente me qera dhe veprime 
te tjeraqe lidhen me objektin e veprimtarise se shoqerise. 
Shitblerje dhe tregtim me shumice dhe pakice. Import - 
eksport te artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, 
konfeksione, tekstile, produkte bujqesore dhe blegtorale, 
pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, pastime kimike, 
detergjente te ndryshme, konfeksione rrobaqepesi, punime e 
sherbime te ndryshme ne pastrime kimike, ushqimore, fruta - 
perime, pije alkoolike, freskuese, mobilje, kozmetike, lende 
te perpunuara e te paperpuniara te lendeve medicinale, 
prodhime e tregtimin e materialeve te ndertimit. Transport te 
udhetareve brenda dhe jashte vendit. Realizim dhe 
administrim i sherbimeve te lavanderise, pastrimit kimik, 
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furnizimin me material hotelerie, materialeve nje 
perdorimshme per entet publike dhe private
Edjon Naçollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2020                Deri: 17/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdjonNaçollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  DHERMI Lagjja Drimadhe, rruga Gjileke – 
Dhermi km 2, godina me nr. pasurie 216, zona kadastrale 
1481-101 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fish - Alt
E-Mail: kamelakristuli@gmail.com  
Telefon: 0676049911  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-511679-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518629-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E7C9C6-7AA0-43E8-8F95-418BFBEEC208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68123448-E68B-44D6-A8E8-D627D4B56BA7


3

Lagjja Drimadhe, rruga Gjileke – Dhermi km 2, godina me nr. pasurie 216, zona 
kadastrale 1481-101;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529786-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.06.2020 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Fish - Alt")          u be            (" Fish - Altea")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B802228F-E0C0-4534-9F9D-00C253E9BE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17475BC-4290-499D-9540-4C00F74AFFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD10D303-398D-406F-B061-91D2D636707D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472169F0-8C26-4876-B0CE-E71172638BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472169F0-8C26-4876-B0CE-E71172638BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C177F36-6C38-4D49-B6D0-0C73495579FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F337AE-78D0-45CA-8937-17D41BE3643B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F337AE-78D0-45CA-8937-17D41BE3643B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2AFC7E-AC70-47A4-98B4-392C1DC02B86

